



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA**  
**FAMILIA**  
**RUA 20 DE MARÇO, 00099**  
**C.N.P.J. 92.410.422/0001-53**

**ENCAMINHAMENTO DO PROCESSO A HOMOLOGAÇÃO**

SAGRADA FAMILIA, 9 de Agosto de 2023.

Senhor Prefeito Municipal

Com o presente estamos enviando a Vossa Excelência, o Procedimento Licitatório do(a) Dispensa nº 81/2023, contendo o julgamento das propostas para a Adjudicação e Homologação do certame às seguintes licitantes:

As licitantes citadas acima, foram classificadas em 1º lugar, devidamente instruído e concluso, para homologação.

<b>Empresa: ANDRE KICH - 2920</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	1,00	PC	CORREA DENTADA	125,00000	125,00
2	1,00	PC	ROLAMENTO TENSOR DA CORREA DENTADA	220,00000	220,00
3	1,00	UN	FILTRO DE OLEO	30,00000	30,00
4	3,00	LT	OLEO 15 W40 SEMI SINTETICO	45,00000	135,00
5	1,00	PC	CABO VELA	166,00000	166,00
6	1,00	PC	BOMBA OLEO	747,00000	747,00
7	1,00	PC	JOGO DE ANEIS	302,00000	302,00
8	1,00	PC	BRONZINA DA BIELA	175,00000	175,00
9	1,00	PC	JOGO DE PISTAO	629,00000	629,00
10	1,00	PC	BRONZINA MANCAL	231,00000	231,00
11	1,00	PC	VELA PALIO UNO FIRE 1.0-1-3-1.4 8 V-PUNTO1.4	128,00000	128,00
12	1,00	PC	JOGO JUNTA DO MOTOR	298,00000	298,00
13	1,00	PC	PONTEIRA DE DIREÇÃO L.E	140,00000	140,00
14	1,00	PC	PONTEIRA DE DIREÇÃO L.D	140,00000	140,00
15	2,00	PC	BUCHA BAND.DIANT.	58,00000	116,00
16	2,00	PC	AMORTECEDOR DIANTEIRO	570,00000	1.140,00
17	2,00	PC	AMORTECEDORVTS. PALIO 96/SIENA	278,00000	556,00
18	2,00	PC	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	285,00000	570,00
19	2,50	LT	OLEO CAIXA 90W TRASMISSAO LIGH API GL-4	48,00000	120,00
20	2,00	PC	KIT BATENTE AMORTECEDOR	126,00000	252,00
21	1,00	PC	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA L.E	120,00000	120,00
22	1,00	PC	BATERIA 60 AH	335,00000	335,00
23	2,00	PC	KIT BATENTE AMORTECEDOR DT	70,00000	140,00
24	1,00	PC	BOMBA INJ. UNIVERSAL	298,00000	298,00
25	8,00	PC	GUIA DE VALVULA	24,00000	192,00
26	8,00	PC	RETENTOR DE VALVULA	9,00000	72,00
27	2,00	PC	KIT ROLAMENTO RODA T.S	310,00000	620,00
28	1,00	UN	MAO DE OBRA PARA CONserto DE VEICULO SIENA	4.230,00000	4.230,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>12.227,00</b>



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA**  
**FAMÍLIA**  
**RUA 20 DE MARÇO, 00099**  
**C.N.P.J. 92.410.422/0001-53**

Atenciosamente,

---

ELIANE VARGAS RONSANI  
Presidente da Comissão